1

皖安协〔2023〕30 号

关于 2023 年第三季度安防资质
申报工作的通知

各会员单位：

根据《安徽省安全技术防范行业资质等级评价管理办

法》规定，安防资质等级评价每季度集中进行一次。现将 2023

年第三季度安防资质申报工作有关事项通知如下：

一、申报流程

1、安防资质实行全程网上申报,无需提交纸质资料。申

报单位登录“安徽省安防行业信息管理系统”（以下简称“系

统”），网址：http://www.ahcsp.cn,登录前请查看系统使

用说明书（见附件）。

2、登录成功后，请在页面左侧选择办理的业务，按要

求填写申报信息及上传所需材料。

3、协会于 9 月中下旬组织专家进行本季度资质评审。

4、申报单位于 9 月底登录系统查看评审结果。

二、申报时间及范围

1、2023 年第三季度安防资质申报材料须于 9 月 10 日前

在系统提交。

http://www.ahcsp.cn,请各相关单位首次登录前查看系统使用说明书。
http://www.ahcsp.cn,请各相关单位首次登录前查看系统使用说明书。

2

2、资质等级证书有效期为 2023 年 9 月 30 日的会员单

位须于本季度提交到期换证申报材料；资质等级证书发证时

间为 2022 年 9月 30 日的会员单位须于本季度提交年审申报

材料。

三、注意事项

1、同步办理缴纳会费的会员单位，请将会员证书原件

快递或送至协会办理“缴费收讫”盖章手续。

2、资质年审的会员单位于系统提交年审材料后，将资

质证书副本快递或送至协会办理“年审盖章”手续。

3、资质申报材料可参照系统中右侧“常用功能”—“申

报指南”查看对应的申报材料模板。

四、联系方式

联系人：资信部 李峥嵘

协会电话：0551-62818875/64280445

协会地址：合肥市潜山路与皖河支路交口新华国际广场

办公楼 A 座 805、806 室。

附件：安徽省安防行业信息管理系统使用说明书

安徽省安全技术防范行业协会

2023 年 8 月 8 日